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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden RF 1977 ApS

Enggårdsvej 3
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 43256661
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Holding- og Investeringsvirksomhed, samt anden efter
ledelsens skøn hermed beslægtet aktivitet.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024-25 henvises til efterfølgende sider.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på
selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på den baggrund at reetablere egenkapitalen
ved øget indtjening i datterselskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Koncernregnskab
Virksomheden opfylder betingelserne i ÅRL §110 for ikke at udarbejde koncernregnskab, hvorfor
dette er undladt.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i
årsregnskabslovens § 32.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -
omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld
og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af
finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes
direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske
selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses
skattepligtige indkomst (fuld fordeling).
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Balancen
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der
overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller den associerede virksomhed i
ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under
egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til
det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende
perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel
værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige
indkomster samt betalte acontoskatter.
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Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025
Note 2024/25 2023/24

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -6.838 -6.248

Resultat af ordinær primær drift -6.838 -6.248

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 95.983 0

Nedskrivning af finansielle aktiver -95.020 0

Ordinært resultat før skat -5.875 -6.248

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -5.875 -6.248

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -5.875 -6.248

I alt -5.875 -6.248
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Balance 30. september 2025
Aktiver

Note 2024/25 2023/24
kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 963 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 963 0

Anlægsaktiver i alt 963 0

Likvide beholdninger 242 4.580

Omsætningsaktiver i alt 242 4.580

AKTIVER I ALT 1.205 4.580
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Balance 30. september 2025
Passiver

Note 2024/25 2023/24
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -41.295 -35.420

Egenkapital i alt -1.295 4.580

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.500 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.500 0

Gældsforpligtelser i alt 2.500 0

PASSIVER I ALT 1.205 4.580
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte 0


